FoNTI: Chiarito, l. c. 

557. - Scriptum est eidem Iustitiario (Calabrie). Nuper ad audientiam 
nostram pervenit quod Dryvo de Regibayo, Regni... Sicilie Vicemagister 
Iustitiarius in provincia tibi decreta, iudicibus Magne Curie... absentibus, 
regit Curiam, condepnat homines ac extorquet ab illis magnas... summas 
pecuniarum ac alios multos enormes excessus commictit ... Quare f. t. [man
damus] quatenus eidem Mag. [Vice] Iustitiario ad mandatum eius per lic
teras... seu oretenus... nullatenus pareas ... , immo statim revoces in irritum 
quicquid per ipsum ... contra personas aliquas est processum ... Dat. ap. Mon
temfortem, penultimo iulii (Reg. 13, f. 142, t.). 

FONTI: Minieri .Riccio, Dei gmndi uffiziali, p. 115 sg. 

558. - Similes facte sunt lustitiario Vallis Gratis et Terre lordane 
(ibidem). 

FONTI: Minieri Riccio, l. c. 

559. - Scriptum est Drivoni Vicemagistro Iustitiario. Nuper ad aud1en
tiam nostram non sine vehementi ammiratione pervenit quod tu ... , non 
advertens cum sis extra Curiam in partibus Calabrie et Vallis Gratis, absen
tibus iudicibus Magne Curie ... , cum nullam habeas iurisdictionem, exerces 
per litteras tuas, quas in Curia nostra... vidimus ... , homines condepnas et 
Curiam regis ut si presens in Curia nostra fores. Quod quanto grave ge
ramus tibi exprimere litteris nequiremus. Quocirca f. t. mandamus ... qua
tenus statim... ab huiusmodi excessibus... desistes, penitus iurisdictionem in 
aliquo extra Curiam exercere aliquatenus non presumas, et quicquid sic 
motu proprio attemptasti in irritum revoces, ablata restitui facias quibuscum
que. Sciturus quod lustitiariis et Secretis ... damus ... in mandatum tuum factum 
extitit, in statura pristinum studeant revocare. Volumus etiam... quod. quem
dam notarium ribaldum, quem tecum habes, nomine Iacobum de Guasto, 
qui... te... istigavit et disrobare homines ipsarum partium... non formidat, 
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tecum ducere debeas, de commissione... illicita in nostra Curia responsurus. 
Dat. etc. (ap. Montemfortem, penultimo iulii XIV ind.). (Reg. 13, f. 142, t.). 

FoNT1: Minieri Riccio, l. c. 

<Iustitiariis Sicilie) 

560. - De Curia ut mittat statim licteras regias directas pro aptantibus 
pontibus et passubus. 

Scriptum est... lustitiario citra ff umen Salsum ut... quinque paria licte
rarum regiarum directarum lustitiariis Calabrie, Vallis Gratis, Basilicate, 
Terre Bari et Terre Ydronti pro faciendis fieri et refici pontibus et passubus 
et transitibus pro securo transitu magn. Principis Philippi etc., ad ipsos lu
stitiarios statim destinare procuret, et de receptione ipsarum... recipiat re
sponsales, et cursori... expensas condecentes... largiat... Dat. Panormi, XIII 
decembris XIV ind. (Reg. 13, f. 143).